ex antiquu debita etconsneta : Sal vis etiam AppcUationibus et Provocationi-.

bus quibuscunque lusulae praedictae, ac aliorum ibidem commorantium sive
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degentium, in omnibus ejusmodi casibos qui Leg^ibus et Consuetudinibus In-

sulae et lucorum praedictorum, Rcgali nostrae cog^nitioui atque examini re-

reservantur, vel de jure aut piivilegio iiostro Reg^li reservari debenturj

aliquasententia, clausula, re aut materia quacunqae, superiils in Fraesenti-

bus expressa et specificata in contrarium, in aliquo nonobstaute. Proviso

semper, (|uod aliqua clausa, articulus, sive aliquod aliud in praesentibus

nostris Litteris Patentibus expressum et significatura, non expouantur, in-

terpretentur, seu se extendant ad aliquid quod sit, vel fieri possit, Nobis,

Tel Haeredibus nostris praejudiciale, quoad aliqua tenementa, terras, reddi-

tus, Regalitates, vel hereditamenta nostra infr^ Insulam praedictam. Post-

remo volumus,ac per Praesentes concedimus, quod dicti Ballivus et Jurati,

ac coeteri incolae et habifatores lusulae praedictae, necnon Mercatores, et

alii illic commorautes seu coufluentes, habeant, et de tempore in tempus ha-

bere possint,has Littcras nostras Patentes, sub magnoSigillonostro^nor/iac

dtbito modo factas et sigillataF,absque fine, seu feodo, magno \e\ parvo, Nobis

in Hanaperio nostro, seu alibi, ad usum nostrum pro pracmissis quoquomodo

reddendo, solvendo, vel faciendo ; Eo quod expressa mentio de vero valore

annuo, aut de certitudine praemissorum, sive eorum alicujus, aut de aliis

donis, sive concessionibus, per Nos, vel per aliquos Progenitorum sive Pre-

decessorum nostrorum, praefatis Ballivo et Juratis, ac coetcris incolis et

habitatoribus Insulae praedictae, sive eorum alicui, ant^ haec tempora factis

in Praesentibus minime facta existit, aut aliquo statuto, actu, ordinatione,

provisione, proclamatione, sive restrictione in contrarium indd antehac ha-

bita, facta, edita, ordinata, seu provisa, aut aliqu^ alia re, causa, vel materia

quacunque in aliquo nonobstante. In cujus rei testimonium has Litteras

nostras fieri fecimus Patentes. Teste meipsa apud Greenwiche, vicesimo sep-

timo die Junii anno Regni nostri quarto.—Per Breve de Private Sigillo.

NUMBER VIII.

The Bull of Pope Sixtus IV. touching the Privilege

of JS'eutrality, contained in an Inspeximus of K.

Henry VIII.

Henricus Dei gratia Rex Anglie, & Francie, & Dominus Hibernie, omni-

bus ad qnos Presentes Littere pervenerint, Salutem. Constat nobis per